
Årgång 2023

Art. nr 94327

Pris 489 kr

Storlek 750 ml

Producent Stella Bella Wines

Ursprung Margaret River, Australien

Varukategori Vita torra viner

Förslutning Skruvkork

Druvor Chardonnay 100%

Alkoholhalt 13,5%

Sortiment Systembolagets tillfälliga

LUMINOSA�CHARDONNAY

Karaktär Exotiska komplexa aromer som exploderar ur glaset. Vit persika, mandel, lime och

grapefrukt kompletteras med en havsspray och vanilj från fransk ek. Kraftfulla smaker av citron,

lime och rosa grapefrukt driver gommen. Generös frukt balanserad med frisk syra och mogna

fenoler, skapar smaker som får din gom att salivera.

Tillverkning Luminosa görs i vingården. Chardonnay druvan är av en klon som heter Gin Gin

vilken ger fin rundhet trots det för Australien svalare klimatet som kan vara svårt för vanlig

chardonnay. Druvorna handplockades tidigt på morgonen då det är svalt för att druvorna ska ha

perfekt smakmognad och fräschör. Druvklasarna pressas hela för att bibehålla fruktens renhet.

Musten får vila över natten och överfördes på jästfällning till franska ekfat för naturlig jäsning.

Battonage utförs regelbundet för att säkerställa den perfekta balansen av smak, komplexitet och

struktur. Vinet buteljeras oklarifierat och ofiltrerat.

Passar till Gott till kyckling och gris.

Information Luminosa Vineyard är beläget på toppen av den prestigefyllda Boodjidup-dalen, en

del av underregionen Wallcliffe i södra Margaret River. Området är känt för att producera några

av de mest internationellt hyllade Chardonnays från Margaret River. Just detta vin är av en klon

som heter Gin Gin Chardonnay.

Om�producenten
Stella Bella Wines i Margaret River, Australien, är frukten av en fusion mellan två passionerade själar – Stuart Pym och Janice McDonald.

Tillsammans skapar de unika hantverksviner som tydligt uttrycker Margaret Rivers terroir. Stella Bella Wines startades 1996 då Stuart &

Janice tog över "Suckfizzle Vineyard" som ligger i den södra delen av Margaret River.

Två år senare släpptes den första årgången av Suckfizzle Sauvignon Blanc Semillon. Ett vin som är inspirerat av Domaine de Chevalier i

Bordeaux och döpt efter Lord Suckfizzle, en betydelsefull karaktär från en 1500-talsbok; Den store Gargantuas förskräckliga leverne. Stella

Bella Wines är en av de främsta producenterna i Western Australia. De får ständiga toppbetyg för sin viner i de internationella

vintävlingarna. Visionen är enkel, nämligen att producera viner som de själva vill dricka.

I dag förfogar Stella Bella Wines över fem olika vingårdar i den södra delen av Margaret River – Suckfizzle, Karridale, Forest Grove,

Luminiosa och Darch. Här är klimatet svalt, vilket skapar viner som är eleganta, aromatiska och med personlighet. Vinerna ska reflektera

klimatet, jorden och karaktären i den här delen av Margaret River. För att skapa rätt balans i vinerna är vinmakare Luke Jolliffe och

vitikulturist Steve Martin måna om att använda sig att en respektfull odlingsprocess, där man till exempel bara använder organiskt gödsel

och undviker kemikalier så långt det går.
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